平成平成平成平成 24242424年年年年 3333月月月月

長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会
会会会会    員員員員    各各各各    位位位位

長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会

会長会長会長会長        渋谷渋谷渋谷渋谷    昌史昌史昌史昌史

平成平成平成平成 24242424年度年度年度年度    長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会長崎大学歯学部同窓会

定期総会開催のお知らせ定期総会開催のお知らせ定期総会開催のお知らせ定期総会開催のお知らせ

謹啓謹啓謹啓謹啓    初春の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し初春の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し初春の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し初春の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。上げます。上げます。上げます。

さて下記のとおり定期総会を開催致しますのでご参加のほどお願い申し上げます。さて下記のとおり定期総会を開催致しますのでご参加のほどお願い申し上げます。さて下記のとおり定期総会を開催致しますのでご参加のほどお願い申し上げます。さて下記のとおり定期総会を開催致しますのでご参加のほどお願い申し上げます。

尚、総会議案書を事前に送付希望の方は併せてご連絡お願いいたします。尚、総会議案書を事前に送付希望の方は併せてご連絡お願いいたします。尚、総会議案書を事前に送付希望の方は併せてご連絡お願いいたします。尚、総会議案書を事前に送付希望の方は併せてご連絡お願いいたします。            謹白謹白謹白謹白

記記記記

日時；平成日時；平成日時；平成日時；平成 24242424 年年年年 6666 月月月月 9999 日（土）日（土）日（土）日（土）

場所場所場所場所；長崎県歯科医師会館長崎県歯科医師会館長崎県歯科医師会館長崎県歯科医師会館    大会議室（２大会議室（２大会議室（２大会議室（２FFFF））））

〒852-8104  長崎県長崎市茂里町 3-19

TEL(095)848-5311

総総総総    会；会；会；会；16:0016:0016:0016:00    ～～～～    17:0017:0017:0017:00

報告報告報告報告会；会；会；会；17:0017:0017:0017:00    ～～～～    大久保大久保大久保大久保    潔重潔重潔重潔重    先生先生先生先生    （参議院議員）（参議院議員）（参議院議員）（参議院議員）

懇親会；懇親会；懇親会；懇親会；18:3018:3018:3018:30    ～～～～    場所未定場所未定場所未定場所未定（会費：（会費：（会費：（会費：6060606000000000円程度）円程度）円程度）円程度）

準備の都合上誠に勝手ながら出席のご返事を準備の都合上誠に勝手ながら出席のご返事を準備の都合上誠に勝手ながら出席のご返事を準備の都合上誠に勝手ながら出席のご返事を FAXFAXFAXFAX 用紙にて用紙にて用紙にて用紙にて 5555月月月月33331111日日日日までにまでにまでにまでに

FAXFAXFAXFAX にてご返送くださいますようお願いいたします。にてご返送くださいますようお願いいたします。にてご返送くださいますようお願いいたします。にてご返送くださいますようお願いいたします。

（欠席の方のご返事は結構です）（欠席の方のご返事は結構です）（欠席の方のご返事は結構です）（欠席の方のご返事は結構です）

ご芳名ご芳名ご芳名ご芳名                                                （（（（        期）期）期）期）

総総総総    会；会；会；会；    出席出席出席出席    ・・・・    欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）
議案書事前送付議案書事前送付議案書事前送付議案書事前送付    要・不要要・不要要・不要要・不要

送付先；送付先；送付先；送付先；e – mail    アドレスアドレスアドレスアドレス

報告報告報告報告会；会；会；会；    出席出席出席出席    ・・・・    欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）

懇親会；懇親会；懇親会；懇親会；    出席出席出席出席    ・・・・    欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）欠席（〇印をお付け下さい）

問い合わせ・返送先；日野デンタルクリニック問い合わせ・返送先；日野デンタルクリニック問い合わせ・返送先；日野デンタルクリニック問い合わせ・返送先；日野デンタルクリニック

FAXFAXFAXFAX    095095095095－－－－887887887887－－－－4929492949294929
e – mail； hino＿n@d1.dion.ne.jp